

جهان نما

نتایج بیش از ۹۹درصد آرا حاکی از شکست نتانیاهو است

کمیته مرکزی انتخابات رژیم صهیونیستی آخرین اخبار را از نتایج تقریباً نهایی بیست و دومین دور از انتخابات پارلمانی این رژیم به استثنای نتایج ۱۵ صندوق رای منتشر کرد. به گزارش شبکه عرب ۴۸، کمیته مرکزی انتخابات رژیم صهیونیستی تاکید کرد که روز چهار شنبه نتایج نهائی اعلام می شود.

طبق اعلام این کمیته، این نتایج اعلام شده از شمارش آراء در انتخابات پارلمانی اسرائیل شامل نتایج ۱۴ صندوق نمی شود، چراکه در جریان انتخابات در این صندوق ها ابهاماتی در مورد شفافیت آراء وجود داشته است و به همین دلیل این صندوق هادر دست بررسی قرار دارند. همچنین صندوق رای روستای الفریدیس با این ادعا که تقلبی در نتایج آن رخ داده است، هنوز شمارش نشده و برای تحقیقات به مرکز پلیس منتقل شده است.

طبق این نتایج، پس از شمارش ۹۹.۸ درصد از مجموع آراء، حزب یزر گتر حزب آبی سفید است که در مجموع ۳۳ کرسی به دست آورده و پس از آن نیز حزب لیکود به ریاست نتانیاهو ۳۱ کرسی را از مجموع ۱۲۰ کرسی پارلمان از آن خود کرده است.

لیست عربی مشترک که هم قدرت سوم در کنست شده و ۱۳ کرسی را به دست آورده است، پس از آن حزب سیاسی مذهبی «شاس» ۹ کرسی، حزب «اسرائیل خانه ما» و حزب «اتحاد یهودیت توراتی» هر کدام هشت کرسی، حزب «جناح راست یکپارچه» هفت کرسی، ائتلاف دو حزب «کارگر – غیشر» و «ردو گاه دمو کراتیک» نیز هر کدام پنج کرسی به دست آورده اند.

اطلاعات منتشره از سوی کمیته مرکزی انتخابات حاکی از آن است که از بین ششش میلیون و ۳۹۴ هزار و ۳۰ افراد واجد شرایط، چهار میلیون و ۴۵۸ هزار و ۱۶۷ تن در رای گیری شرکت کردند و در کل ۶۹.۷۲ درصد رای دادند که از این میان، آراء در ست چهار میلیون و ۴۳۰ هزار و ۵۶۶ رای و آرای باطله نیز ۲۷ هزار و ۶۰۱ رای است.



داده ها حاکی از آن است که حزب آبی سفید یک میلیون و ۱۴۸ هزار و ۷۰۰ رای یعنی ۲۵.۹۳ درصد آرا را کسب کرده و حزب لیکود نیز با به دست آوردن رای یک میلیون و ۱۱۱ هزار و ۵۳۵ و ۲۵.۹۹۹ درصد آراء را از آن خود کرده است.

اما لیست عربی مشترک ۴۷۰ هزار و ۶۱۱ رای (۱۰.۶۲ درصد) و حزب شاس ۳۰۹ هزار و ۶۸۸ رای و به عبارتی دیگر ۷.۴۴ درصد آرا را به خود اختصاص داده است.

همچنین حزب اسرائیل خانه ما ۳۰۹ هزار و ۶۸۸ رای یعنی ۶.۹۹ درصد، حزب اتحاد یهودیت توراتی ۲۶۸ هزار و ۶۸۸ رای یعنی ۶.۰۶ درصد و حزب «جناح راست» ۲۶۰ هزار و ۳۳۹ رای یعنی ۵.۸۸ درصد، حزب کارگر – غیشر ۲۱۲ هزار و ۲۵۲۹ رای یعنی ۴.۸۰ درصد آراء و حزب اردو گاه دمو کراتیک با ۱۹۲ هزار و ۲۶۱ رای یعنی ۴.۳۴ درصد آرا را کسب کرده است.

همچنین حزب راست گرای تندروی اسرائیل موسوم به «قدرت یهودی» که ضد عرب ها است نتوانست حد نصاب آراء را کسب کند و تنها ۱.۸۸ درصد آراء را به دست آورد.

طی روزهای آتی و پیش از اعلام نتایج رسمی، کمیته انتخابات مرکزی حدود ۲۰۰۰ صندوق را بررسی می کند که برخی از آنها به صورت تصادفی و براساس معیارهای مختلف انتخاب شده اند و برخی صندوق های دیگر نیز بر اساس حوادثی که طی روز انتخابات رخ داد انتخاب شدند. تاکنون کمیته مذکور حدود ۷۴۰ صندوق رای را بررسی کرده است.

بدین ترتیب اگر این نتایج اثبات شود، بنی گانتس، رقیب اصلی نتانیاهو مأمور تشکیل دولت ائتلافی می شود و باید با کسب حمایت سایر احزاب که کرسی هایی را در مجلس به دست آورده اند، بتواند ۶۱ کرسی را از آن خود کند و در ائتلاف با آن احزاب دولت را تشکیل دهد.

همزمان با ۲۱ سپتامبر، چهارمین سالروز انقلاب یمن صورت گرفت

حمله نیروهای ائتلاف به الحدیده



ائتلاف عربی تحت امر عربستان جمعه ۲۹ شهر یور عملیاتی در شمال شهر الحدیده در غرب یمن علیه اهداف نظامی آغاز کرده است. به گزارش روسیا الیوم، این ائتلاف در بیانیه ای اعلام کرد که نیروهایش اجرای عملیات نظامی در شمال الحدیده را برای تخریب اهداف نظامی آغاز کرده اند. این ائتلاف از غیرنظامیان خواست تا به پایگاه های هدف قرار گرفته شده نزدیک نشوند. نیروهای ائتلاف به رهبری عربستان سعودی در حمله به چند نقطه در بندر حدیده مراکز تولید مین های دریایی و قایق های کنترل از راه دور حوثی ها را تخریب کردند. یک قایق متعلق به حوثی ها در دریای سرخ نیز منهدم شد. همچنین به گزارش آژانس خبری عربستان سعودی SPA نیروهای ائتلاف به رهبری این کشور به مرکز تولید مین های دریایی و قایق های حامل مواد منفجره حوثی ها در بندر حدیده حمله کرده و این مراکز را تخریب کرده اند.

قایق های یباد شده از راه دور کنترل می شوند. این خبر گزاری هم چنین گفته است که یک قایق حامل مواد منفجره حوثی ها را که از راه دور کنترل می شده در جنوب دریای سرخ کشف و منهدم کرده اند. قایق های حامل مواد هشت گروه فلسطینی یک طرح ابتکاری مشترک برای تحقق وحدت و پایان دادن به دودستگی ها بااستناد به توافقنامه های قبلی آشتی ملی در قاهره و بیروت ارائه کردند. این گروه ها با اشاره به اینکه مصر تلاش های خود برای آشتی فلسطینیان را طی چند هفته آینده از سر می گیرد، ابراز امیدواری کردند که این طرح به پایان دادن به دودستگی ها کمک کند. بنابر گزارش شبکه فلسطین الیوم، در این بیانیه آمده است که نسخه ای از این طرح به مصر و سرلشگر عباس کامل رئیس دستگاه اطلاعات این کشور، احمد ابو الغیط دبیر کل اتحادیه عرب، محمود عباس رئیس کمیته مرکزی جنبش فتح و اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس ارسال شده است. گروه های فلسطینی همچنین خواستار حمایت گسترده مردمی و نهادهای فلسطینی از این طرح به عنوان گام مهم در جهت تحقق آشتی و پایان دادن به دودستگی ها شده و تحقق وحدت ملی را برای سروسامان و رئیس جمهوری مستعفی این کشور

ائتلاف عربی تحت امر عربستان ۲۹شهر یور ماهعملیاتی در شمال شهر الحدیده در غرب یمن علیه اهداف نظامی آغاز کرد

به قدرت، به اهداف و زیاده خواهی های سیاسی خودجامه عمل ببوشاند. تجاوز سعودی ها به یمن تاکنون منجر به کشته شدن دهها هزار یمنی بی گناه و ویرانی این کشور شده است. ائتلاف سعودی در عملیات خود در یمن جان بسیاری از غیرنظامیان یمنی را گرفته است و تاکنون عملیات های ناکارآمدی را برای تصرف مناطق تحت کنترل نیروهای یمنی داشته است. بر اثر این تجاوز تاکنون بیش از یکصد هزار یمنی کشته یا زخمی شده اند و سازمان ملل در گزارش هایی، قحطی در این کشور را برزگترین فاجعه انسانی نامیده و اعلام کرده است که ۷ میلیون نفر در این کشور دچار سوء تغذیه هستند.

انسجام ملی نمره انقلاب مردمی بود

مهدی المشاط، رئیس شورای عالی سیاسی یمن با تاکید بر اینکه انقلاب ۲۱ سپتامبر یک نیاز اساسی بود، آن را عامل

انسجام یمنی ها و حفظ حاکمیت کشور دانست و بر لزوم حفظ و پاسداشت آن تاکید کرد. به گزارش شبکه خبری المسیره، رئیس شورای عالی سیاسی یمن فرار رسیدن چهارمین سالگرد انقلاب این کشور را به عنوان عید ملی به مردم وار تشش و کمیته های مردمی تبریک گفت. وی گفت: مهم این است که ما ماهیت شرايطی را که آن انقلاب شکل گرفت، به یاد بیاوریم تا به همراه نسل بعد بدانیم که این انقلاب یک اقدام بی هدف نبوده است. مشاط افزود: انقلاب ۲۶ سپتامبر از دل یک نیاز شکل گرفت و آن اینکه تباهی و فساد چندین ساله متوقف شود و اعتبار خود را باز یابند.

رئیس شورای عالی سیاسی یمن با اشاره به پیشرفت های ارتش و کمیته های مردمی یمن در یگان موشکی، پهپاد، نیروی دریایی و زمینی، از مردم این کشور خواست تا تحقق پیروزی کامل و استقلال، دست از تلاش برندارند. وی خطاب به دشمن سعودی تاکید کرد: اراده مردم یمن قابل شکست نیست، فاسدان و مزدوران باید خیال واهی حکومت در این کشور را از سر بیرون کنند. مشاط گفت: دشمنان باید بدانند دوران سلطه گری پایان یافته و تلاش های آنها برای تسلط بر مردم یمن به شکست خواهد انجامید و ما مبارزات خود را تا آزادی کامل سرزمین و رسیدن به استقلال ادامه خواهیم داد.

وی با تاکید بر ادامه مبارزه افزود: دست ما برای صلح همیشه گشوده است و خواهد بود و در این زمینه از عمران خان نخست وزیر پاکستان و اعلام آمادگی وی برای احیا و حمایت از عملیات صلح یمن تشکر می کنیم. وی گفت: ما از هر

تلاشی در زمینه صلح استقبال می کنیم و از تلاش های نماینده ویژه سازمان ملل در امور یمن حمایت می کنیم. وی بار دیگر دفاع از یمن را حق طبیعی مردم در تحقق آزادی و استقلال خود خواند و خواستار احترام به اراده مردم کشورش و رسیدگی به جنایات رژیم آل سعود در حق مردم یمن شد.

هوشیاری سیاسی مردم یمن و نظامیان بسیار بالا است

رئیس کمیته عالی انتخابات خاطرنشان کرد که پیروزی انقلاب یمن در گرو ایمان مردم به توانمندی های خود بود که باعث شد امروز موشک های ما تا قلب عربستان را مورد هدف قرار دهد.

محمد علی الحوثی، دولت پیشین یمن را دولتی ناکارآمد، ضمدلی و فرسوده خواند که به جای گردن نهادن به اراده ملت، اساس کار خود را بر دخالت خارجی بنا کرده بود. عضو شورای عالی سیاسی انصارالله تاکید کرد که امروز یمن در تمامی سطوح با متجاوزانی که از لحاظ مالی و نظامی دارای بیشترین امکانات هستند مقابله می کند، متجاوزانی که مردمان بی گناه یمن را قتل عام کرده و در تلاش هستند تا این کشور را تجزیه کنند. وی سطح هوشیاری سیاسی ملت یمن و نظامیان این کشور را بسیار بالا از رزایی کرد و افزود: با وجود اینکه بسیاری از کشور ها از حقایق جنگ یمن مطلع شده اند و مواضعشان تغییر کرده اما همچنان دولت آمریکا و شخص دونالد ترامپ در برابر هر گونه راه حل سیاسی برای پایان یافتن جنگ ایستادگی می کنند. الحوثی همچنین محاصره بندر الحدیده در غرب یمن را یک جنایت خواند و در خصوص انتقال سلاح به آن



خبر

کشته شدن ۳۰ نفر در حمله هوایی اشتباهی به افغانستان



بودا پس می گیرد.

پامپنو در این بیانیه تند گفته آمریکا با وجود این، هنوز پروژه گسترده ای که احداث ۵ پست برق و مجموعه ای از خطوط انتقال برق در جنوب افغانستان را شامل می شود را تکمیل خواهد کرد. پامپنو مدعی شد دولت افغانستان قادر نبوده منابع اختصاص داده شده از سوی آمریکا را به صورت شفاف مدیریت کند.

زیر دریایی هسته ای کره شمالی برای عملیات آماده می شود

محققان انستیتوی مطالعات بین الملل میدلبری و همین طور یک شرکت اپراتور ماهواره ای به نام شرکت پلنت لبز اینکوپوریشن بااستناد به یک سری تصاویر ماهواره ای از بندری در شرق کره شمالی ادعا کردند این کشور در آستانه عملیاتی کردن یک زیر دریایی با قابلیت حمل موشک های هسته ای است. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، شبکه خبری NHK ژاپن به نقل از محققان این شرکت های آمریکایی نوشت: کره شمالی به احتمال زیاد قصد استقرار یک زیر دریایی جدید با قابلیت حمل موشک های بالستیک را برای استفاده ارتش خود دارد. در این گزارش تصریح شد: تصاویری مربوط به عملیات احداث یک سازه بزرگ که از اسکله مربوط به بندر سینپو در شرق کره شمالی به بالای آب آمده است دیده می شود. این تصاویر مربوط به پنجشنبه بوده و مقایسه آنها با تصاویر قدیمی تر مربوط به اوایل سپتامبر نشان می دهد که این سازه حدود ۱۰۰ متر توسعه یافته است. به گفته این محققان در تصاویر مربوط به این سازه دریایی جدید مشخص می شود که این زیر دریایی به شکلی غیر عادی بزرگتر از زیر دریایی های متعارف قبلی کره است. یک محقق ارشد اظهار کرد: این سازه قابلیت استفاده شدن به عنوان یکی از محور های نگهداری و ساخت در برنامه موشک های بالستیک مخصوص زیر دریایی را دارد.



خبر

طرح ابتکاری هشت گروه فلسطینی بر ای آشتی ملی



دان به وضعیت داخلی فلسطین، تدوین استراتژی ملی برای مقابله با رژیم اشغالگر و طرح های آن علیه مسئله فلسطین، ضروری دانستند. این هشت گروه فلسطینی عبارتند از: جنبش جهاد اسلامی، جبهه خلق برای آزادی فلسطین، جبهه دمو کراتیک برای آزادی فلسطین، حزب الشعب فلسطین، جنبش ابتکار ملی فلسطین، اتحاد دمو کراتیک فلسطین، جبهه الشعبیه و طلائع حزب التحریر الشعبیه.

آغاز محاکمه دو خبرنگار بلومبرگ در ترکیه

دادگاه ترکیه محاکمه دو خبرنگار اقتصادی شبکه بلومبرگ آمریکا را به اتهام آنچه که تضعیف ثبات اقتصاد ترکیه با انتشار یک گزارش غرض ورزانه در باره بحران ارزی این کشور در سال گذشته میلادی خوانده آغاز کرده است. به گزارش خبرگزاری آسوشیتد پرس، روز جمعه مقام های قضائی ترکیه محاکمه کریم کاراکای و فرجان یالین قلیچ دو خبرنگار رسانه بلومبرگ را در شهر استانبول آغاز کردند. همچنین گزارش شد که مقام های ترکیه به دنبال محاکمه ۳۶ تن دیگر به خاطر انتشار نظرهایشان در شبکه اجتماعی فیسبوک در ذیل گزارش یالین قلیچ و کاراکای به تاریخ یوت ۲۰۱۸ نیز هستند. این موضوع نگرانی هادر باره سرکوب آزادی رسانه هادر ترکیه را تشدید می کند. به نوشته خبرگزاری آسوشیتد پرس، این محاکمه بخشی از یک عملیات سر سختهانه بر خورد با خبرنگاران و رسانه هادر ترکیه محسوب می شود. اتحادیه های خبرنگاران ترکیه اعلام کرده، دست کم در این کشور ۱۲۶ خبرنگار و کارمند رسانه زندانی هستند. کاراکای و یالین قلیچ در صورت محکوم شدن توسط این دادگاه ممکن است تا سقف پنج سال حبس را دریافت کنند. شبکه بلومبرگ محاکمه این خبرنگاران ترکتبارش را محکوم کرده و ضمن دفاع و حمایت از آنها گفته که این دو نفر تنها گزارش دقیق و عادلانه در باره یک سری رخ دادهای دارای ارزش خبری تهیه کردند.

